Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 83 / 2º Andar – Centro – Laranja da Terra/ES - CEP 29615-000

TELEFAX (27) 3736-1006 » CNPJ: 01.772.670/0001-99 » E-mail: camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br

Câmara Municipal de Laranja da Terra

Estado do Espírito Santo
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO – Nº 318/2019.

AABBEERRTTUURRAA  DDEE  EESSPPAAÇÇOO  PPAARRAA  MMAANNOOBBRRAA  DDEE

ÔÔNNIIBBUUSS  EESSCCOOLLAARR..

BRAULIO JARSKE, vereador deste município, a pedido da população,

INDICA a abertura com carredadeira e rebaixamento da estrada no local

onde há manobras do ônibus escolar em Santana, podendo o Sr.

Marcos Otto dar mais detalhes para esse atendimento.

INDICA na forma regimental ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, para

tomar as devidas providências.

Atenciosamente,

19 de AGOSTO de 2019

__________________________

Braulio Jarske
Vereador